РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

КИСТЁРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

от  27.11.2018                                № 3-132
с. Кистёр

О публичных слушаниях по проекту Решения

«О бюджете муниципального образования

«Кистёрское сельское поселение Погарского района
Брянской области» на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов  »

                   В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кистёрского сельского поселения Кистёрский сельский Совет народных депутатов

                    РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания  по проекту  решения «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 19 декабря 2018 года в 11-00 по адресу: с. Кистёр, ул.Центральная, 3.
2. Одобрить проект Решения «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов». (прилагается)
3. Создать рабочую группу для рассмотрения предложений граждан в процессе публичных слушаний (прилагается).
4. Прием и учет предложений по проекту Решения «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области»  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» осуществляется в Кистерской сельской администрации со дня обнародования данного решения до 27 декабря 2018 года по адресу: с Кистер, ул.Центральная,3 с 09.00 до 17.00 ежедневно, кроме выходных дней.

5. Граждане Кистёрского сельского поселения участвуют в обсуждении указанного проекта Решения в порядке, установленном Уставом  Кистерского сельского поселения и могут ознакомиться с  проектом Решения «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  в  Кистерской сельской администрации, в сельской библиотеке с. Кистер.
6. Настоящее решение и проект решения «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское  поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» опубликовать в средствах массовой информации.
Глава Кистерского                                                                                            сельского поселения                                               Г.Д. Подгородский
                                                   Приложение к

                                                   Решению Кистерского сельского
                                                   Совета народных депутатов

                                                   «О публичных слушаниях по проекту

                                 Решения «О бюджете муниципального

                                            образования «Кистёрское сельское поселение

                                    Погарского района  Брянской области»

                                                 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний

по проекту Решения «О бюджете муниципального образования Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области»
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

        Любочко Елена Даметовна – бухгалтер Кистерской сельской администрации
Терешонок Николай Михайлович  - депутат Кистерского сельского Совета
Гуражев Магомед Орснакович - депутат Кистерского сельского Совета